
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
04.12.2008 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 

Uchwała Nr XXI/134/08
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 24 listopada 2008

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków.
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz art.24 ust. 9a ustawy z 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity   z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858)
 
 

RADA MIEJSKA W OSIEKU UCHWALA, CO NASTĘPUJE:
 
 

§ 1
Przedłuża się czas obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonej
Uchwałą Nr XI (70) 2007 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30.11.2007 r . w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 2
Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków
na terenie Miasta i Gminy Osiek przez trzy miesiące, począwszy od 01.01.2009r. do 31.03.2009r.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 5
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta i Gminy Osiek w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.

 Przewiń do początku


